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2026年度模擬試験 全国成績集計日程
第116回　看護師国家試験対策テスト　集計日
各回毎週集計いたします。各集計日午前中までの返却分で集計いたします。

2026年度　必修問題トレーニングテスト　集計日
隔週水曜日に集計いたします。各集計日午前中までの返却分で集計いたします。
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( 実施推奨期間 4/7 ～ 2027/3/23）

実施推奨期間後は、2～3週間ごとに全国集計をおこない、随時返却をいたします。
土日祝日・弊社休業日などは成績処理を行うことができません。

5/13

5/27

6/10

6/24

7/8

7/22

8/5

8/19

9/2

9/16

9/30

10/14

10/28

11/11

11/25

12/9

12/23

2027/1/13

2027/1/27

2027/2/10

2027/2/24

2027/3/10

2027/3/24

水

水

水

水

水

水

水

水

水

水

水

水

水

水

水

水

水

水

水

水

水

水

水

メディカ出版



2027年受験者対象　基礎学力到達度チェックテスト　集計日

2026年度 科目別実力テスト[解剖生理学・病態生理学］ 集計日
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( 実施期間 1/15 ～ 12/25）
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2026年度 弱点克服！ 看護学生スタートアップテスト　集計日

第113回 保健師国家試験対策テスト　集計日
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どこよりも早く反映！ 実施後すぐに指導計画に落とし込める！

個人成績 マークシート当社到着より
全 国 値

•成績表（紙）は、全国値集計日から5営業日以内に発送いたします。
•個人成績・校内成績については、web上でご確認ください。
•全国値は集計を行うたびに、web上の数値を更新してまいります。
•土日祝日・弊社休業日などは成績処理を行うことができません。

※全国値の成績表を5営業日以内に発送いたします。
集計日より

翌営業日に
web上に反映

web成績反映 成績表返却と について


